２０１８年１０月３０日

各 位

 会 社 名  株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

代表者名  代表取締役社長  杉 﨑 康 昭

（コード番号：５７２６ 東証第一部）

問合せ先  総 務 部 長  土 井   卓

（ＴＥＬ．０６－６４１３－９９１１）

２０１９年３月期第２四半期累計期間の業績予想値と決算値の差異

及び剰余金の配当(中間配当)の見送りに関するお知らせ

２０１８年７月３０日に公表しました２０１９年３月期第２四半期累計期間の業績予想値と本日公

表の実績値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

あわせて、本日開催の取締役会において、２０１８年９月３０日を基準日とする剰余金の配当(中間

配当)を見送ることを下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想値と実績値の差異について

（１）２０１９年３月期 第２四半期累計期間の業績予想値と実績値の差異

（2018 年 4月 1日～2018年 9月 30日）

       売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 17,100 0 400 △100 △2 72

第 2四半期累計期間実績（Ｂ） 19,556 817 1,305 362 9 84

増減額（Ｂ－Ａ） 2,456 817 905 462 ―

増減率（％） 14.4 ― 226.3 ― ―

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（2018年 3月期第 2四半期）
18,122 417 413  240 6 54

（２）差異が生じた理由

売上高につきましては、為替水準が円安傾向で推移したこと及び、一部取引先に対し出荷時

期の前倒しがあったこと等により前回予想値を上回りました。

営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、売上高の増加等により前回予想を上回り

ました。

S2005100
適時開示

２．剰余金の配当(中間配当)の見送りについて

（１）配当の内容

（２）理由

通期の業績に関し原材料価格の上昇等の不確定要素があることから、第２四半期末の中間配

当につきましては、誠に遺憾ながら見送りとさせていただき、期末配当予想につきましては引

き続き未定とし、今後業績動向を見定めて決定次第速やかに開示させていただきます。

以 上

決定額

直近の配当予想
(2018年 4月 27日公表)

前期実績
(2018年 3月期第 2四半期)

基準日 2018年 9月 30日 同左 2017年 9月 30日

1 株当たり配当金 0 円 00銭 未定 0 円 00銭

配当金総額 ― ― ―

効力発生日 ― ― ―

配当原資 ― ― ―